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ת"פ 35972/06/14 – מדינת ישראל נגד אסוי אסאילוב
בתי המשפט

ת"פ 35972-06-14
06 מאי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
אסוי אסאילוב ת.ז. 307010702

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ישי נגר

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שקולובסקי

ק. מבחן - מרה טולדנו - בהעדר

מתורגמנית לרוסית גב' יקות

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך שב- 11.6.14 בביתו, על רקע
סירוב גרושתו, ליאובוב אסיאלוב לאפשר לו להיכנס לדירתה, דחף אותה ובהמשך נתן לה מכה ביד ומשך בשיער ראשה

ואיים עליה שתראה מה יעשה לה.

ברוח ההסדר נתקבל תסקרי ממנו עולה שהנאשם בן 54, גרוש, אב לשנים בני 24 ו 25, מתקיים מקצבת נכות, לא
עובד, נכה 100 אחוז, דר רחוב, אף שהציג חוזה שכירות. מתקשה בשל מצבו הבריאותי למצוא עבודה. טוען שלא
משתמש בחומרים משנה תודעה בשל מחלת הכבד ממנה סובל, אולם מסר בדיקת שתן שממנה עולה שמשתמש

בקנבואידים. הוא טוען שהממצאים בשל טיפול כלשהו אותו נוטל, אך ספק אם יש בכך ממש. למרות נזקקות טיפולית
מאוד גבוהה, לא משתף פעולה בהליך טיפולי וכל מעיניו בהשגת דיור. הוא נפגע בתאונת דרכים בשנת 2010 בעקבותיה

מצבו התדרדר.
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הוא הופנה ללשכת הרווחה והוגשה בקשה להכיר בו כדר רחוב לצורך שילובו בהליך שיקום תעסוקתי. הם התרשמו כי
מתקשה לגייס כוחות לשינוי , הוא פסיבי.

הם יצרו קשר עם המתלוננת שאף היא נמצאת במצוקה קשה ולכן הופנתה לגורמי הרווחה. הסדר הטיעון והתיקון של
כתב האישום על דעת המתלוננת.

שירות המבחן ממליצים בסופו של דבר, על צו מבחן, מאסר מותנה והתחייבות.

מחד גיסא, מדובר בעבירות בגינן העונש הראוי מאסר, על אחת כמה וכמה אם אינו משתף פעולה בהליך טיפולי ולכן
נשקפת מסוכנות. מאידך גיסא, כאמור הוא נכה 100 אחוז, ניתק כל קשר עם המתלוננת וזו איננה חוששת ממנו.

בנסיבות אלה, מצאתי לנכון לאמץ את המלצת שירות המבחן, אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשם 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של
תקיפה

2.         אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של איום

3.         פיצוי בסך 750 ₪ למתלוננת שיקוזז מהפקדון, ובתנאי שלא הוטל עיקול על הפקדון.

יתרת הפקדון תושב לו או מי מטעמו על פי פרטים שימציא למזכירות.

4.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 6000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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